
(단위: 원)

금액 금액 

개인기부금 공개토론회 1,119,960 

     다사리포럼 강연  1,865,000 

잡비(사진인화.켄트지)(초청강연회

연구원인건비(정책연구)

보험료 외 제수수료(정책연구)

       홍보비 (호미연브로셔다문화.고려인사업 )  

기타후원 - 소계 2,984,960 

출연금 - 회원관리비

급여(상용,일용) 8,081,920 

사회보험부담금 2,286,360 

복리후생비

업무추진비

기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률에 따른 모집비용 939,785 

회의비

전기료 38,860 

통신비 720,540 

수도료

사무실임차료 1,209,000 

세금과 공과금 93,750 

우편료 32,530 

보험료

차량유지비

교육훈련비

도서 등 구입비 및 인쇄비

사무용품비.소모품비 87,280 

외주비(홈페이지서버 및 관리비)

감가상각비

무형자산상각비

이사비용 1,522,500 

잡비 319,620 

렌탈 및 기타 제수수료(은행이체) 323,350 

소계 15,655,495 

414 

18,600,414 18,640,455 

43,715 3,674 

18,644,129 18,644,129 

목적사업수입

2017년 기부금 모금 및 활용 실적보고

법인명 : (사)호남미래연대

수입.지출내역

(2017. 1. 1~ 2017.12.31)

수 입 지 출

총합계 총합계

구 분 구 분

18,000,414 

사업비
기업,단체기부금 600,000 

사업관리비

기타수입(예금이자 외)

입금합계 지출합계

전년이월액 차년이월액

후원금

(사)호남미래연대



월별 수입 지출 잔액 비고

전기이월 - - 43,715 

2017년 1월 1,455,000 1,091,725 406,990 

2017년 2월 500,000 777,325 129,665 

2017년 3월 1,510,000 1,636,720 2,945 

2017년 4월 2,115,000 1,324,690 793,255 

2017년 5월 1,055,000 1,040,200 808,055 

2017년 6월 2,160,216 2,886,260 82,011 

2017년 7월 1,120,000 1,199,060 2,951 

2017년 8월 1,500,000 659,855 843,096 

2017년 9월 1,240,000 1,099,810 983,286 

2017년 10월 1,290,000 1,744,200 529,086 

2017년 11월 1,270,000 1,373,085 426,001 

2017년 12월 3,385,198 3,807,525 3,674 

합계 18,600,414 18,640,455 

차기이월 - - 3,674 

월별 지출건수 금액(원) 비고

2017년 1월 13 1,091,725 

2017년 2월 6 777,325 

2017년 3월 10 1,636,720 

2017년 4월 11 1,324,690 

2017년 5월 12 1,040,200 

2017년 6월 16 2,886,260 

2017년 7월 6 1,199,060 

2017년 8월 7 659,855 

2017년 9월 5 1,099,810 

2017년 10월 8 1,744,200 

2017년 11월 6 1,373,085 

2017년 12월 10 3,807,525 

합계 18,640,455 

월별 내역 금액(원)

6월 예금이자 216 

12월 예금이자 198 

합계 414 

내역 금액(원)

17년도 이월금 3,674 

합계 3,674 

목적사업비, 잡비,인건비, 제수수료 외

기부금의 수입.지출명세(월별)

(단위: 원)

* 월별지출내역

내역

임차료,전기,전화,수도, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

임차료,전기,전화,수도, 인건비, 제수수료 외

잡비, 제수수료 외

사무비품,잡비, 제수수료 외

목적사업비, 잡비,인건비, 제수수료 외

예금이자(광주은행 외 1건)

세금, 제수수료 외

잡비,  인건비, 제수수료 외

잡비, 인건비 제수수료 외

 인건비, 제수수료 외

사업비, 잡비,제수수료 외

* 잡수입

비고

예금이자(광주은행 외 1건)

* 이월액

비고


